
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Para interinato cursos Departamento Cultural profesora LOZADA CHAVES

 
VISTO:

              Las vacancias en los interinatos 229 en el Departamento Cultural de esta Facultad;

 

 Y CONSIDERANDO:

             La necesidad de garantizar el dictado de esos cursos durante el presente año lectivo,

              El informe remitido a este Decanato por la Señora Regente de ese Departamento,

             Y las reglamentaciones vigentes,                     

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Designar con carácter interino a la docente LOZADA CHAVES, RITA MARÍA, en los
cursos y horas semanales que se detallan a continuación, durante el periodo comprendido entre el
1º de abril de 2023 y el 31 de Marzo de 2024:

LegajoNOMBRE Y APELLIDOQ
CURSOS

CÓDIGO
DE
CARGO

HORAS
SEMANALESIDIOMA

39159 LOZADA CHAVES,
RITA MARÍA 2 229 6 INGLÉS

Art. 2º.- Dichos docentes deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia respectiva en el
término de 10 días, a sus efectos.

Art. 3º.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y de forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-649-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 12 de Abril de 2023
		2023-04-11T09:07:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T16:11:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-12T16:11:36-0300
	GDE UNC




